

Årsredovisning

för

Fyrtorn Advokatbyrå AB

559131-1518

Räkenskapsåret

2022-04-01 – 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emilia Hermanrud, Styrelseledamot
2023-08-29

Styrelsen för Fyrtorn Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2017 och verksamheten startades under sista kvartalet detta år. Bolaget bedriver uteslutande advokatverksamhet och biträder klienter på det humanjuridiska området i hela Sverige med fokus på det straffrättsliga, familjerättsliga och socialrättsliga frågor.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för räkenskapsåret 2022-04-01--2023-03-31 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 205	1 787	1 291	1 392
Resultat efter finansiella poster	-230	283	296	421
Soliditet (%)	75	70	73	65

Omsättningen har under räkenskapsåret 2022-04-01--2023-03-31 minskat med 33% jämfört med föregående år, vilket var planerat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	713 442	404 913	1 168 355
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		404 913	-404 913	0
Årets resultat			-230 370	-230 370
Belopp vid årets utgång	50 000	868 355	-230 370	687 985

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	868 355
årets förlust	-230 370
	637 985
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	237 985
	637 985

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 205 318	1 786 531
Övriga rörelseintäkter		1 200	-106 864
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 206 518	1 679 667
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 201	-41 616
Övriga externa kostnader		-522 863	-440 476
Personalkostnader	2	-898 770	-914 591
Summa rörelsekostnader		-1 436 834	-1 396 683
Rörelseresultat		-230 316	282 984
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119	-28
Summa finansiella poster		-54	-28
Resultat efter finansiella poster		-230 370	282 956
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	220 000
Summa bokslutsdispositioner		0	220 000
Resultat före skatt		-230 370	502 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-98 043
Årets resultat		-230 370	404 913

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	13 188	13 188
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 188	13 188
Summa anläggningstillgångar		13 188	13 188
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		339 636	753 411
Övriga fordringar		52 513	942
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		227 680	237 739
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 500	64 848
Summa kortfristiga fordringar		668 329	1 056 940
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		218 130	545 292
Redovisningsmedel		20 000	61 047
Summa kassa och bank		238 130	606 339
Summa omsättningstillgångar		906 459	1 663 279
SUMMA TILLGÅNGAR		919 647	1 676 467

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		868 355	713 442
Årets resultat		-230 370	404 913
Summa fritt eget kapital		637 985	1 118 355
Summa eget kapital		687 985	1 168 355
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 507	9 327
Skatteskulder		0	30 543
Övriga skulder		190 466	409 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 689	58 498
Summa kortfristiga skulder		231 662	508 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		919 647	1 676 467

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	13 188	0
Tillkommande fordringar	0	13 188
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 188	13 188
Utgående redovisat värde	13 188	13 188

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Andra ställda säkerheter	10 200	10 200
	10 200	10 200

Stockholm 2023-08-29

Emilia Hermanrud
Emilia Hermanrud

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-08-29

Mikael Siverwall
Mikael Siverwall
Auktoriserad revisor
